АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2023 г. № 285 с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от

21.04.2023 г. № 203 «О создании рабочей группы по вопросам
имущественной поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Байкаловского муниципального
района Свердловской области»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в связи с кадровыми изменениями, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Байкаловского

муниципального района Свердловской области от 21.04.2023 г. № 203 «О
создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства на территории Байкаловского
муниципального района Свердловской области» (далее - Постановление):

1) подпункт 4 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«4) Бороздина Галина Викторовна - председатель Общественной палаты
Байкаловского муниципального района II созыва (по согласованию);»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Байкаловского муниципального района - начальника
отдела экономики и имущества Л.В. Федотову.

Глава
Байкаловского муниципального А.Г. Дорожкин